СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа с. Красный Яр

муниципального района Красноярский Самарской области

П Р И К АЗ

«01» сентября   2021 г                                                            №  156-од

с. Красный Яр

«О реализации проекта

 предпрофессионального развития

 «Педагогический класс»

         В целях дальнейшего обеспечения условий развития

предпрофессионального образования в  рамках профильного обучения в ГБОУ

СОШ с.Красный Яр, развития у обучающихся  умений и навыков, необходимых

для жизни в современном мире и освоения профессии

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Организовать  с 1 сентября 2021-2022 учебного года реализацию проекта

«Педагогический класс».

2.Назначить ответственным за  реализацию проекта  «Педагогический класс»

заместителя директора по УВР Чепухову Г.М.

3.Создать в рамках проекта педагогический класс в рамках одного класса

(Приложение 1).

4. Утвердить Дорожную карту реализации модели педагогического класса

(Приложение 2).

5.Утвердить Положение о  реализации проекта предпрофессионального

образования «Педагогический класс».

6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                           С.Н.Жаднова

		2021-12-27T08:45:59+0400
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. КРАСНЫЙ ЯР МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ